
Social- og Sundhedsassistent eller Social- og
Sundhedshjælper til Carolineparken CD

Ansøgningsfrist: Snarest muligt
Tiltrædelse: 1. december eller hurtigst muligt
Carolineparken CD søger to engagerede og dygtige social- og sundhedsassistenter eller social- og
sundhedshjælpere. Den ene stilling er primært aften/nat, men med hovedvægt på nattevagter. Den
anden stilling er dag/aften, men med hovedvægt på dagvagter. Begge stillinger er på 30 timer
ugentligt med mulighed for op til 37 timer. Weekendarbejde er nødvendigt, men der kan til samtalen
drøftes, hvor mange weekender der arbejdes årligt. Der er mulighed for weekendarbejde hver 2.
weekend, hver 3. weekend eller 5 ud af 12 weekender. Stillingerne ønskes besat med to vagtslag,
men tvivl ikke med at søge, hvis et vagtlag primært ønskes.
Vi er en enhed på 35 medarbejdere, der arbejder tæt sammen for at sikre høj faglighed og trivsel.
Vores team støtter og hjælper hinanden i det daglige arbejde med sundhedslovsydelser og
servicelovsydelser. Vi har 31 beboere, som har valgt at bo på Carolineparken CD, og vi lægger stor
vægt på at skabe et trygt og omsorgsfuldt miljø for dem. Vi har et kollegateam, hvor trivslen er høj
og sygefraværet lavt, og vi har arbejdsmiljø i fokus.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj trivsel og et stærkt kollegialt fællesskab●

Mulighed for faglig udvikling i et tværfagligt team med eksterne partnere●

En stilling med fleksibilitet i timetal og arbejdstider●

Arbejde med IT-systemer som KMD Nexus, Outlook og Opus Vagtplan●

Vi søger en kollega, der:

Brænder for kerneopgaven og vores beboere●

Har erfaring med sundhedslovsydelser og servicelovsydelser●

Er fleksibel og kan arbejde i de nævnte vagtslag●

Er en teamplayer, der bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Ansøgning sendes online og samtaler afholdes løbende. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt teamleder Birgitte Conradsen på e-mail
bcon@varde.dk eller telefon 20273659. Du vil blive tilknyttet en mentor, som sikrer, at du sættes
godt ind i dit arbejde og onboarding via Varde Kommunes onboarding program, så vi sikrer, at du
er klædt godt på til jobbet.
Vi ser frem til at høre fra dig og byde dig velkommen til vores team.
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